АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 ноября 2010 г.

	№
	2586

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление

администрации МОГО «Ухта» от 28.06.2010

№ 1584 «О введении на территории

ООО «Нефтегазпромтех» режима

чрезвычайной ситуации»

Руководствуясь Положением «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации МОГО «Ухта» от 28.06.2010 № 1584 «О введении на территории ООО «Нефтегазпромтех» режима чрезвычайной ситуации» (далее-постановление).

1.1. Пункт 3 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«Отбор проб и проведение анализа в целях определения вида жидкости, находящейся в канистрах, а также проб воды в целях определения величины загрязнения водоема на территории нефтепромысла                           ООО «Нефтегазпромтех».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, и распространяется на правоотношение, возникшие                             с 28 06.2010.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

   Т.А. Филиппова